
 

 

UCHWAŁA NR XIII/150/15 

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych w granicach administracyjnych  

Miasta Piotrkowa Trybunalskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto  

Piotrków Trybunalski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm.: z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, 

z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbioro-

wym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, zm.: Nr 228, poz. 1368, z 2014 r. poz. 423, poz. 915, z 2015 r. poz. 390) 

Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wykaz przystanków komunikacyjnych, usytuowanych w granicach administracyjnych Miasta Piotrko-

wa Trybunalskiego, stanowiących własność lub zarządzanych przez Miasto Piotrków Trybunalski, udostępnia-

nych dla operatorów publicznego transportu zbiorowego wykonujących przewóz osób w komunikacji miejskiej 

oraz przewoźników wykonujących przewóz osób w komunikacji miejskiej, zawiera załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykaz przystanków komunikacyjnych, usytuowanych w granicach administracyjnych Miasta Piotrko-

wa Trybunalskiego, stanowiących własność lub zarządzanych przez Miasto Piotrków Trybunalski, udostępnia-

nych dla operatorów i przewoźników wykonujących regularne specjalne przewozy osób, zawiera załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykaz przystanków komunikacyjnych, usytuowanych w granicach administracyjnych Miasta Piotrko-

wa Trybunalskiego, stanowiących własność lub zarządzanych przez Miasto Piotrków Trybunalski, udostępnia-

nych dla operatorów i przewoźników, wykonujących przewozy regularne inne niż w komunikacji miejskiej 

oraz inne niż regularne specjalne zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Warunki i zasady korzystania z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto 

Piotrków Trybunalski stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XLIV/791/14 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 28 maja 2014 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych w granicach administracyjnych Miasta Piotrkowa Trybu-

nalskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Piotrków Trybunalski oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków, zmieniona uchwałą Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego nr XLVI/816/14 

z dnia 27 sierpnia 2014 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 września 2015 r.

Poz. 3610



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

  

 Przewodniczący 

Rady Miasta 

Marian Błaszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3610



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XIII/150/15 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, USYTUOWANYCH W GRANICACH  

ADMINISTRACYJNYCH MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO, STANOWIĄCYCH  

WŁASNOŚĆ LUB ZARZĄDZANYCH PRZEZ MIASTO PIOTRKÓW TRYBUNALSKI,  

UDOSTĘPNIANYCH DLA OPERATORÓW PUBLICZNEGO TRANSPORTU ZBIOROWEGO  

WYKONUJĄCYCH PRZEWÓZ OSÓB W KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ ORAZ PRZEWOŹNIKÓW  

WYKONUJĄCYCH PRZEWÓZ OSÓB W KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ 

Lp. Nazwa przystanku Numer słupka* Ulica 

1 al. 3 Maja - al. Kopernika 01 al. 3 Maja 

2 al. 3 Maja - al. Kopernika 02 al. 3 Maja 

3 al. 3 Maja - Żeromskiego 01 al. 3 Maja 

4 al. 3 Maja - Żeromskiego 02 al. 3 Maja 

5 al. Armii Krajowej - Szkolna 01 al. Armii Krajowej 

6 al. Armii Krajowej - Szkolna 02 al. Armii Krajowej 

7 al. Armii Krajowej - al. Piłsudskiego 01 al. Armii Krajowej 

8 al. Armii Krajowej - Os. Górna 01 al. Armii Krajowej 

9 al. Armii Krajowej - Os. Górna 02 al. Armii Krajowej 

10 al. Armii Krajowej - Polna 02 al. Armii Krajowej 

11 al. Armii Krajowej - Słowackiego 02 al. Armii Krajowej 

12 al. Armii Krajowej - Wojska Polskiego 02 al. Armii Krajowej 

13 al. Concordii - al. Sikorskiego 01 al. Concordii 

14 al. Concordii - al. Sikorskiego 02 al. Concordii 

15 al. Concordii - Słowackiego 01 al. Concordii 

16 al. Kopernika - Krakowskie Przedmieście 02 al. Kopernika 

17 al. Kopernika - Plac Niepodległości 01 al. Kopernika 

18 al. Kopernika - Plac Niepodległości 02 al. Kopernika 

19 al. Kopernika - Próchnika 01 al. Kopernika 

20 al. Kopernika - Próchnika 02 al. Kopernika 

21 al. Kopernika - Rondo Sulejowskie 01 al. Kopernika 

22 al. Piłsudskiego - Dzielna 01 al. Piłsudskiego 

23 al. Piłsudskiego - Dzielna 02 al. Piłsudskiego 

24 al. Piłsudskiego - Sienkiewicza 01 al. Piłsudskiego 

25 al. Piłsudskiego - Sienkiewicza 02 al. Piłsudskiego 

26 al. Sikorskiego - al. Armii Krajowej 02 al. Sikorskiego 

27 al. Sikorskiego - al. Concordii 01 al. Sikorskiego 

28 al. Sikorskiego - al. Concordii 02 al. Sikorskiego 

29 al. Sikorskiego - Centrum Handlowe 01 al. Sikorskiego 

30 al. Sikorskiego - Dworska 02 al. Sikorskiego 

31 al. Sikorskiego - Kostromska 01 al. Sikorskiego 

32 al. Sikorskiego - Kostromska 02 al. Sikorskiego 

33 al. Sikorskiego - Majków 01 al. Sikorskiego 

34 al. Sikorskiego - Zawodzie 01 al. Sikorskiego 

35 al. Sikorskiego - Zawodzie 02 al. Sikorskiego 

36 Baza MZK 01 Krakowskie Przedmieście 

37 Baza MZK 02 Krakowskie Przedmieście 

38 Daleka - Wierzeje 01 Daleka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3610



39 Daleka - Wierzeje 02 Daleka 

40 Dmowskiego - al. Armii Krajowej 02 Dmowskiego 

41 Dmowskiego - Poprzeczna 01 Dmowskiego 

42 Dmowskiego - Poprzeczna 02 Dmowskiego 

43 Dmowskiego FMG „PIOMA” 01 Dmowskiego 

44 Dmowskiego FMG „PIOMA” 02 Dmowskiego 

45 Dworska - al. Sikorskiego 01 Dworska 

46 Dworska - Belzacka 01 Dworska 

47 Dworzec Autobusowy i Kolejowy - POW 01 Polskiej Organizacji Wojskowej 

48 Dworzec Autobusowy i Kolejowy - POW 02 Polskiej Organizacji Wojskowej 

49 Gliniana - Browarna 01 Gliniana 

50 Gliniana - Browarna 02 Gliniana 

51 Gliniana - Roosevelta 01 Gliniana 

52 Gliniana - Roosevelta 02 Gliniana 

53 Gliniana - WORD 01 Gliniana 

54 Gliniana - WORD 02 Gliniana 

55 Gospodarcza - Żwirki 02 Gospodarcza 

56 Graniczna 01 Roosevelta 

57 Graniczna 02 Roosevelta 

58 Jerozolimska - Handlowa 01 Jerozolimska 

59 Jerozolimska - Handlowa 02 Jerozolimska 

60 Jeziorna - Rusałki 01 Jeziorna 

61 Jeziorna - Rusałki 02 Jeziorna 

62 Jeziorna - Zawiła 01 Jeziorna 

63 Jeziorna - Zawiła 02 Jeziorna 

64 Kostromska - Belzacka 01 Kostromska 

65 Kostromska - Belzacka 02 Kostromska 

66 Kostromska - Dmowskiego 01 Kostromska 

67 Kostromska - Dmowskiego 02 Kostromska 

68 Kostromska - Łódzka 01 Kostromska 

69 Kostromska - Łódzka 02 Kostromska 

70 Kostromska - Modrzewskiego 01 Kostromska 

71 Kostromska - Modrzewskiego 02 Kostromska 

72 Kostromska - Słowackiego 02 Kostromska 

73 Kostromska - Wojska Polskiego 01 Kostromska 

74 Kostromska - Wojska Polskiego 02 Kostromska 

75 Krakowskie Przedmieście - Krótka 01 Krakowskie Przedmieście 

76 Krakowskie Przedmieście - Krótka 02 Krakowskie Przedmieście 

77 Krakowskie Przedmieście - Łanowa 01 Krakowskie Przedmieście 

78 Krakowskie Przedmieście - Łanowa 02 Krakowskie Przedmieście 

79 Krakowskie Przedmieście - Zachodnia 01 Krakowskie Przedmieście 

80 Logistyczna 01 Logistyczna 

81 Lotnisko 01 Przemysłowa 

82 Lotnisko 02 Przemysłowa 

83 Łódzka - Brzeźnicka 01 Łódzka 

84 Łódzka - Brzeźnicka 02 Łódzka 

85 Łódzka - Cała 01 Łódzka 

86 Łódzka - Cała 02 Łódzka 

87 Łódzka - Gęsia 01 Łódzka 

88 Łódzka - Gęsia 02 Łódzka 

89 Łódzka - Ogródki Działkowe 01 Łódzka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3610



90 Łódzka - Rondo Solidarności 02 Łódzka 

91 Łódzka - Sadowa 01 Łódzka 

92 Łódzka - Sadowa 02 Łódzka 

93 Małopolska - Podole 01 Małopolska 

94 Małopolska - Podole 02 Małopolska 

95 Meszcze 01 Wolborska 

96 Meszcze 02 Witosa 

97 Miast Partnerskich - Sulejowska 01 Miast Partnerskich 

98 Miast Partnerskich - Sulejowska 02 Miast Partnerskich 

99 Miast Partnerskich - Wierzejska 01 Miast Partnerskich 

100 Miast Partnerskich - Wierzejska 02 Miast Partnerskich 

101 Miast Partnerskich - Wolborska 01 Miast Partnerskich 

102 Miast Partnerskich - Wolborska 02 Miast Partnerskich 

103 Michałowska - Kłosowa 01 Michałowska 

104 Michałowska - Kłosowa 02 Michałowska 

105 Michałowska - Rolnicza 01 Michałowska 

106 Michałowska - Rolnicza 02 Michałowska 

107 Michałowska - Spacerowa 01 Michałowska 

108 Michałowska - Spacerowa 02 Michałowska 

109 Michałowska - Wiadukt 01 Michałowska 

110 Michałów - Rodzinna 01 Michałowska 

111 Mickiewicza - Biała 01 Mickiewicza 

112 Mickiewicza - Rolnicza 01 Mickiewicza 

113 Moryca 01 Moryca 

114 Partyzantów - Cmentarna 01 Partyzantów 

115 Partyzantów - Lelewela 01 Partyzantów 

116 Pawłówka - Nowowiejska 01 Nowowiejska 

117 Plac Litewski 01 Wojska Polskiego 

118 Plac Litewski 02 pl. Litewski 

119 Podole - Oczyszczalnia 01 Podole 

120 Południowa - Przemysłowa 01 Południowa 

121 Południowa - Przemysłowa 02 Południowa 

122 Przedborska - Śląska 01 Przedborska 

123 Przemysłowa - Gospodarcza 01 Przemysłowa 

124 Przemysłowa - Gospodarcza 02 Przemysłowa 

125 Przemysłowa - Południowa 01 Przemysłowa 

126 Przemysłowa - Południowa 02 Przemysłowa 

127 Przemysłowa - Roosevelta 02 Przemysłowa 

128 Przemysłowa - Tartak 01 Przemysłowa 

129 Przemysłowa - Tartak 02 Przemysłowa 

130 Rakowiec 01 Rakowska 

131 Rakowiec 02 Rakowska 

132 Rakowska - Prosta 01 Rakowska 

133 Rakowska - Prosta 02 Rakowska 

134 Rakowska - Scaleniowa 01 Rakowska 

135 Rakowska - Scaleniowa 02 Rakowska 

136 Rakowska - Szpital 01 Rakowska 

137 Rakowska - Szpital 02 Rakowska 

138 Rolnicza 01 Rolnicza 

139 Rolnicza - Mickiewicza 02 Rolnicza 

140 Rolnicza - Spacerowa 02 Rolnicza 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3610



141 Roosevelta 01 Roosevelta 

142 Roosevelta 02 Roosevelta 

143 Roosevelta - Dzika 01 Roosevelta 

144 Roosevelta - Przemysłowa 01 Roosevelta 

145 Roosevelta - Szpital 01 Roosevelta 

146 Roosevelta - Towarowa 01 Roosevelta 

147 Roosevelta - Towarowa 02 Roosevelta 

148 Roosevelta - Wronia 02 Roosevelta 

149 Sienkiewicza - Urząd Miasta 01 Sienkiewicza 

150 Sienkiewicza - Urząd Miasta 02 Sienkiewicza 

151 Słowackiego - al. Armii Krajowej 01 Słowackiego 

152 Słowackiego - al. Armii Krajowej 02 Słowackiego 

153 Słowackiego - al. Concordii 01 Słowackiego 

154 Słowackiego - al. Concordii 02 Słowackiego 

155 Słowackiego - Dworska 01 Słowackiego 

156 Słowackiego - Dworska 02 Słowackiego 

157 Słowackiego - Kołłątaja 01 Słowackiego 

158 Słowackiego - Kołłątaja 02 Słowackiego 

159 Słowackiego - Kostromska 01 Słowackiego 

160 Słowackiego - Kostromska 02 Słowackiego 

161 Słowackiego - Sąd 01 Słowackiego 

162 Słowackiego - Sąd 02 Słowackiego 

163 Słowackiego Osiedle 01 Słowackiego 

164 Słowackiego Osiedle 02 Słowackiego 

165 Spacerowa - Cmentarz 02 Spacerowa 

166 Spacerowa - Partyzantów 01 Spacerowa 

167 Spacerowa - Partyzantów 02 Spacerowa 

168 Sulejowska - Bugaj 02 Sulejowska 

169 Sulejowska - Filtrowa 01 Sulejowska 

170 Sulejowska - Filtrowa 02 Sulejowska 

171 Sulejowska - Rzeźnicza 02 Sulejowska 

172 Sulejowska - Szmidta 01 Sulejowska 

173 Sulejowska - Tkacka 01 Sulejowska 

174 Sulejowska - Włókiennicza 01 Sulejowska 

175 Sulejowska - Włókiennicza 02 Sulejowska 

176 Sulejowska - Wyzwolenia 01 Sulejowska 

177 Sulejowska - Wyzwolenia 02 Sulejowska 

178 Szczekanica 01 Wojska Polskiego 

179 Szczekanica 02 Wojska Polskiego 

180 Śląska - Wiślana 01 Śląska 

181 Śląska - Wiślana 02 Śląska 

182 Świerczowska - Anny 01 Świerczowska 

183 Świerczowska - Anny 02 Świerczowska 

184 Świerczowska - Świerczów 01 Świerczowska 

185 Świerczowska - Świerczów 02 Świerczowska 

186 Świerczowska - Włokiennicza 01 Świerczowska 

187 Świerczowska - Włokiennicza 02 Świerczowska 

188 Świerczowska - Zalesicka 02 Świerczowska 

189 Świerczowska - Zamiejska I 01 Świerczowska 

190 Świerczowska - Zamiejska I 02 Świerczowska 

191 Świerczowska - Zamiejska II 02 Świerczowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3610



192 Świerczów 01 Świerczowska 

193 Świerczów 02 Świerczowska 

194 Świerczów - Osiedle 02 Świerczów 

195 Topolowa - Łodzka 01 Topolowa 

196 Topolowa - Łodzka 02 Topolowa 

197 Twardosławicka - Wiadukt 01 Twardosławicka 

198 Twardosławicka - Wiadukt 02 Twardosławicka 

199 Twardosławicka - Zawodzie 01 Twardosławicka 

200 Twardosławicka - Zawodzie 02 Twardosławicka 

201 Wierzeje 01 Wierzeje 

202 Wierzeje - Pomarańczowa 01 Wierzeje 

203 Wierzeje - Pomarańczowa 02 Wierzeje 

204 Wierzejska - Strzelnica 01 Wierzejska 

205 Wierzejska - Strzelnica 02 Wierzejska 

206 Wojska Polskiego - 25. Pułku Piechoty 01 Wojska Polskiego 

207 Wojska Polskiego - 25. Pułku Piechoty 02 Wojska Polskiego 

208 Wojska Polskiego - al. Armii Krajowej 01 Wojska Polskiego 

209 Wojska Polskiego - al. Armii Krajowej 02 Wojska Polskiego 

210 Wojska Polskiego - Cmentarna 01 Wojska Polskiego 

211 Wojska Polskiego - Jasna 01 Wojska Polskiego 

212 Wojska Polskiego - Jasna 02 Wojska Polskiego 

213 Wojska Polskiego - Kostromska 01 Wojska Polskiego 

214 Wojska Polskiego - Kostromska 02 Wojska Polskiego 

215 Wojska Polskiego - Skwer Rawity 01 Wojska Polskiego 

216 Wojska Polskiego - Toruńska 01 Wojska Polskiego 

217 Wojska Polskiego - Wiadukt 01 Wojska Polskiego 

218 Wojska Polskiego - Wiadukt 02 Wojska Polskiego 

219 Wojska Polskiego - Zamurowa 02 Wojska Polskiego 

220 Wojska Polskiego - Źródlana 01 Wojska Polskiego 

221 Wojska Polskiego - Źródlana 02 Wojska Polskiego 

222 Wolborska - Geodezyjna 01 Wolborska 

223 Wolborska - Geodezyjna 02 Wolborska 

224 Wolborska - Osiedle Leśna 01 Wolborska 

225 Wolborska - Podleśna 01 Wolborska 

226 Wolborska - Podleśna 02 Wolborska 

227 Wolborska - Przychodnia 01 Wolborska 

228 Wolborska - Przychodnia 02 Wolborska 

229 Wolborska - Rakowska 01 Wolborska 

230 Wolborska - Rakowska 02 Wolborska 

231 Wronia - Areszt Śledczy 01 Wronia 

232 Wronia - Osiedle 01 Wronia 

233 Wronia - Osiedle 02 Wronia 

234 Wronia - Roosevelta 01 Wronia 

235 Wronia - Roosevelta 02 Wronia 

236 Wronia - Urząd Skarbowy 01 Wronia 

237 Wschodnia - Jerozolimska 01 Wschodnia 

238 Wschodnia - Jerozolimska 02 Wschodnia 

239 Wysoka - Hutnicza 01 Wysoka 

240 Wysoka - Hutnicza 02 Wysoka 

241 Wysoka - Topolowa 01 Wysoka 

242 Wysoka - Topolowa 02 Wysoka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3610



243 Wyzwolenia - Leonarda 01 Wyzwolenia 

244 Wyzwolenia - Leonarda 02 Wyzwolenia 

245 Zalesicka - Anny 01 Zalesicka 

246 Zalesicka - Anny 02 Zalesicka 

247 Zalesicka - Krótka 01 Zalesicka 

248 Zalesicka - Krótka 02 Zalesicka 

249 Zalesicka - Kujawska 01 Zalesicka 

250 Zalesicka - Kujawska 02 Zalesicka 

251 Zalesicka - Podhalańska 01 Zalesicka 

252 Zalesicka - Podhalańska 02 Zalesicka 

253 Zalesicka - Zamiejska 01 Zalesicka 

254 Zalesicka - Zamiejska 02 Zalesicka 

255 Zawodzie - Wojska Polskiego 01 Zawodzie 

256 Zawodzie - Wojska Polskiego 02 Zawodzie 

257 Żelazna - Roosevelta 01 Żelazna 

258 Żelazna - Roosevelta 02 Żelazna 

259 Żelazna - Niska 01 Żelazna 

260 Żelazna - Niska 02 Żelazna 

261 Żeromskiego - Krakowskie Przedmieście 02 Żeromskiego 

262 Żeromskiego - Reymonta 01 Żeromskiego 

263 Żwirki - Gospodarcza 01 Żwirki 

264 Żwirki - Sosnowa 02 Żwirki 

 

* Słupki o numerach nieparzystych - kierunek centrum miasta.     

* Słupki o numerach parzystych - kierunek granica miasta.     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3610



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XIII/150/15 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, USYTUOWANYCH W GRANICACH  

ADMINISTRACYJNYCH MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO, STANOWIĄCYCH  

WŁASNOŚĆ LUB ZARZĄDZANYCH PRZEZ MIASTO PIOTRKÓW TRYBUNALSKI,  

UDOSTĘPNIANYCH DLA OPERATORÓW I PRZEWOŹNIKÓW WYKONUJĄCYCH  

REGULARNE SPECJALNE PRZEWOZY OSÓB 

Lp. Nazwa przystanku Numer słupka* Ulica 

1 al. 3 Maja - al. Kopernika 01 al. 3 Maja 

2 al. 3 Maja - al. Kopernika 02 al. 3 Maja 

3 al. 3 Maja - Żeromskiego 01 al. 3 Maja 

4 al. 3 Maja - Żeromskiego 02 al. 3 Maja 

5 al. Armii Krajowej - Szkolna 01 al. Armii Krajowej 

6 al. Armii Krajowej - Szkolna 02 al. Armii Krajowej 

7 al. Armii Krajowej - al. Piłsudskiego 01 al. Armii Krajowej 

8 al. Armii Krajowej - Os. Górna 01 al. Armii Krajowej 

9 al. Armii Krajowej - Os. Górna 02 al. Armii Krajowej 

10 al. Armii Krajowej - Polna 02 al. Armii Krajowej 

11 al. Armii Krajowej - Słowackiego 02 al. Armii Krajowej 

12 al. Armii Krajowej - Wojska Polskiego 02 al. Armii Krajowej 

13 al. Concordii - al. Sikorskiego 01 al. Concordii 

14 al. Concordii - al. Sikorskiego 02 al. Concordii 

15 al. Concordii - Słowackiego 01 al. Concordii 

16 al. Kopernika - Krakowskie Przedmieście 02 al. Kopernika 

17 al. Kopernika - Plac Niepodległości 01 al. Kopernika 

18 al. Kopernika - Plac Niepodległości 02 al. Kopernika 

19 al. Kopernika - Próchnika 01 al. Kopernika 

20 al. Kopernika - Próchnika 02 al. Kopernika 

21 al. Kopernika - Rondo Sulejowskie 01 al. Kopernika 

22 al. Piłsudskiego - Dzielna 01 al. Piłsudskiego 

23 al. Piłsudskiego - Dzielna 02 al. Piłsudskiego 

24 al. Piłsudskiego - Sienkiewicza 01 al. Piłsudskiego 

25 al. Piłsudskiego - Sienkiewicza 02 al. Piłsudskiego 

26 al. Sikorskiego - al. Armii Krajowej 02 al. Sikorskiego 

27 al. Sikorskiego - al. Concordii 01 al. Sikorskiego 

28 al. Sikorskiego - al. Concordii 02 al. Sikorskiego 

29 al. Sikorskiego - Centrum Handlowe 01 al. Sikorskiego 

30 al. Sikorskiego - Dworska 02 al. Sikorskiego 

31 al. Sikorskiego - Kostromska 01 al. Sikorskiego 

32 al. Sikorskiego - Kostromska 02 al. Sikorskiego 

33 al. Sikorskiego - Majków 01 al. Sikorskiego 

34 al. Sikorskiego - Zawodzie 01 al. Sikorskiego 

35 al. Sikorskiego - Zawodzie 02 al. Sikorskiego 

36 Baza MZK 01 Krakowskie Przedmieście 

37 Baza MZK 02 Krakowskie Przedmieście 

38 Daleka - Wierzeje 01 Daleka 

39 Daleka - Wierzeje 02 Daleka 

40 Dmowskiego - al. Armii Krajowej 02 Dmowskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3610



41 Dmowskiego - Poprzeczna 01 Dmowskiego 

42 Dmowskiego - Poprzeczna 02 Dmowskiego 

43 Dmowskiego FMG „PIOMA” 01 Dmowskiego 

44 Dmowskiego FMG „PIOMA” 02 Dmowskiego 

45 Dworska - al. Sikorskiego 01 Dworska 

46 Dworska - Belzacka 01 Dworska 

47 Dworzec Autobusowy i Kolejowy - POW 01 Polskiej Organizacji Wojskowej 

48 Dworzec Autobusowy i Kolejowy - POW 02 Polskiej Organizacji Wojskowej 

49 Dworzec Autobusowy i Kolejowy - Roweckiego 01 Roweckiego 

50 Dworzec Autobusowy i Kolejowy - Roweckiego 02 Roweckiego 

51 Dworzec Autobusowy i Kolejowy - Roweckiego 04 Roweckiego 

52 Gliniana - Browarna 01 Gliniana 

53 Gliniana - Browarna 02 Gliniana 

54 Gliniana - Roosevelta 01 Gliniana 

55 Gliniana - Roosevelta 02 Gliniana 

56 Gliniana - WORD 01 Gliniana 

57 Gliniana - WORD 02 Gliniana 

58 Gospodarcza - Żwirki 02 Gospodarcza 

59 Graniczna 01 Roosevelta 

60 Graniczna 02 Roosevelta 

61 Jerozolimska - Handlowa 01 Jerozolimska 

62 Jerozolimska - Handlowa 02 Jerozolimska 

63 Jeziorna - Rusałki 01 Jeziorna 

64 Jeziorna - Rusałki 02 Jeziorna 

65 Jeziorna - Zawiła 01 Jeziorna 

66 Jeziorna - Zawiła 02 Jeziorna 

67 Kostromska - Belzacka 01 Kostromska 

68 Kostromska - Belzacka 02 Kostromska 

69 Kostromska - Dmowskiego 01 Kostromska 

70 Kostromska - Dmowskiego 02 Kostromska 

71 Kostromska - Łódzka 01 Kostromska 

72 Kostromska - Łódzka 02 Kostromska 

73 Kostromska - Modrzewskiego 01 Kostromska 

74 Kostromska - Modrzewskiego 02 Kostromska 

75 Kostromska - Słowackiego 02 Kostromska 

76 Kostromska - Wojska Polskiego 01 Kostromska 

77 Kostromska - Wojska Polskiego 02 Kostromska 

78 Krakowskie Przedmieście - Krótka 01 Krakowskie Przedmieście 

79 Krakowskie Przedmieście - Krótka 02 Krakowskie Przedmieście 

80 Krakowskie Przedmieście - Łanowa 01 Krakowskie Przedmieście 

81 Krakowskie Przedmieście - Łanowa 02 Krakowskie Przedmieście 

82 Krakowskie Przedmieście - Zachodnia 01 Krakowskie Przedmieście 

83 Logistyczna 01 Logistyczna 

84 Lotnisko 01 Przemysłowa 

85 Lotnisko 02 Przemysłowa 

86 Łódzka - Brzeźnicka 01 Łódzka 

87 Łódzka - Brzeźnicka 02 Łódzka 

88 Łódzka - Cała 01 Łódzka 

89 Łódzka - Cała 02 Łódzka 

90 Łódzka - Gęsia 01 Łódzka 

91 Łódzka - Gęsia 02 Łódzka 

92 Łódzka - Ogródki Działkowe 01 Łódzka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3610



93 Łódzka - Rondo Solidarności 02 Łódzka 

94 Łódzka - Sadowa 01 Łódzka 

95 Łódzka - Sadowa 02 Łódzka 

96 Małopolska - Podole 01 Małopolska 

97 Małopolska - Podole 02 Małopolska 

98 Meszcze 01 Wolborska 

99 Meszcze 02 Witosa 

100 Miast Partnerskich - Sulejowska 01 Miast Partnerskich 

101 Miast Partnerskich - Sulejowska 02 Miast Partnerskich 

102 Miast Partnerskich - Wierzejska 01 Miast Partnerskich 

103 Miast Partnerskich - Wierzejska 02 Miast Partnerskich 

104 Miast Partnerskich - Wolborska 01 Miast Partnerskich 

105 Miast Partnerskich - Wolborska 02 Miast Partnerskich 

106 Michałowska - Kłosowa 01 Michałowska 

107 Michałowska - Kłosowa 02 Michałowska 

108 Michałowska - Rolnicza 01 Michałowska 

109 Michałowska - Rolnicza 02 Michałowska 

110 Michałowska - Spacerowa 01 Michałowska 

111 Michałowska - Spacerowa 02 Michałowska 

112 Michałowska - Wiadukt 01 Michałowska 

113 Michałów - Rodzinna 01 Michałowska 

114 Mickiewicza - Biała 01 Mickiewicza 

115 Mickiewicza - Rolnicza 01 Mickiewicza 

116 Moryca 01 Moryca 

117 Partyzantów - Cmentarna 01 Partyzantów 

118 Partyzantów - Lelewela 01 Partyzantów 

119 Pawłówka - Nowowiejska 01 Nowowiejska 

120 Plac Litewski 01 Wojska Polskiego 

121 Plac Litewski 02 pl. Litewski 

122 Podole - Oczyszczalnia 01 Podole 

123 Południowa - Przemysłowa 01 Południowa 

124 Południowa - Przemysłowa 02 Południowa 

125 Przedborska - Śląska 01 Przedborska 

126 Przemysłowa - Gospodarcza 01 Przemysłowa 

127 Przemysłowa - Gospodarcza 02 Przemysłowa 

128 Przemysłowa - Południowa 01 Przemysłowa 

129 Przemysłowa - Południowa 02 Przemysłowa 

130 Przemysłowa - Roosevelta 02 Przemysłowa 

131 Przemysłowa - Tartak 01 Przemysłowa 

132 Przemysłowa - Tartak 02 Przemysłowa 

133 Rakowiec 01 Rakowska 

134 Rakowiec 02 Rakowska 

135 Rakowska - Prosta 01 Rakowska 

136 Rakowska - Prosta 02 Rakowska 

137 Rakowska - Scaleniowa 01 Rakowska 

138 Rakowska - Scaleniowa 02 Rakowska 

139 Rakowska - Szpital 01 Rakowska 

140 Rakowska - Szpital 02 Rakowska 

141 Rolnicza 01 Rolnicza 

142 Rolnicza - Mickiewicza 02 Rolnicza 

143 Rolnicza - Spacerowa 02 Rolnicza 

144 Roosevelta 01 Roosevelta 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3610



145 Roosevelta 02 Roosevelta 

146 Roosevelta - Dzika 01 Roosevelta 

147 Roosevelta - Przemysłowa 01 Roosevelta 

148 Roosevelta - Szpital 01 Roosevelta 

149 Roosevelta - Towarowa 01 Roosevelta 

150 Roosevelta - Towarowa 02 Roosevelta 

151 Roosevelta - Wronia 02 Roosevelta 

152 Sienkiewicza - Urząd Miasta 01 Sienkiewicza 

153 Sienkiewicza - Urząd Miasta 02 Sienkiewicza 

154 Słowackiego - al. Armii Krajowej 01 Słowackiego 

155 Słowackiego - al. Armii Krajowej 02 Słowackiego 

156 Słowackiego - al. Concordii 01 Słowackiego 

157 Słowackiego - al. Concordii 02 Słowackiego 

158 Słowackiego - Dworska 01 Słowackiego 

159 Słowackiego - Dworska 02 Słowackiego 

160 Słowackiego - Kołłątaja 01 Słowackiego 

161 Słowackiego - Kołłątaja 02 Słowackiego 

162 Słowackiego - Kostromska 01 Słowackiego 

163 Słowackiego - Kostromska 02 Słowackiego 

164 Słowackiego - Sąd 01 Słowackiego 

165 Słowackiego - Sąd 02 Słowackiego 

166 Słowackiego Osiedle 01 Słowackiego 

167 Słowackiego Osiedle 02 Słowackiego 

168 Spacerowa - Cmentarz 02 Spacerowa 

169 Spacerowa - Partyzantów 01 Spacerowa 

170 Spacerowa - Partyzantów 02 Spacerowa 

171 Sulejowska - Bugaj 02 Sulejowska 

172 Sulejowska - Filtrowa 01 Sulejowska 

173 Sulejowska - Filtrowa 02 Sulejowska 

174 Sulejowska - Rzeźnicza 02 Sulejowska 

175 Sulejowska - Szmidta 01 Sulejowska 

176 Sulejowska - Tkacka 01 Sulejowska 

177 Sulejowska - Włókiennicza 01 Sulejowska 

178 Sulejowska - Włókiennicza 02 Sulejowska 

179 Sulejowska - Wyzwolenia 01 Sulejowska 

180 Sulejowska - Wyzwolenia 02 Sulejowska 

181 Szczekanica 01 Wojska Polskiego 

182 Szczekanica 02 Wojska Polskiego 

183 Śląska - Wiślana 01 Śląska 

184 Śląska - Wiślana 02 Śląska 

185 Świerczowska - Anny 01 Świerczowska 

186 Świerczowska - Anny 02 Świerczowska 

187 Świerczowska - Świerczów 01 Świerczowska 

188 Świerczowska - Świerczów 02 Świerczowska 

189 Świerczowska - Włokiennicza 01 Świerczowska 

190 Świerczowska - Włokiennicza 02 Świerczowska 

191 Świerczowska - Zalesicka 02 Świerczowska 

192 Świerczowska - Zamiejska I 01 Świerczowska 

193 Świerczowska - Zamiejska I 02 Świerczowska 

194 Świerczowska - Zamiejska II 02 Świerczowska 

195 Świerczów 01 Świerczowska 

196 Świerczów 02 Świerczowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3610



197 Świerczów - Osiedle 02 Świerczów 

198 Topolowa - Łodzka 01 Topolowa 

199 Topolowa - Łodzka 02 Topolowa 

200 Twardosławicka - Wiadukt 01 Twardosławicka 

201 Twardosławicka - Wiadukt 02 Twardosławicka 

202 Twardosławicka - Zawodzie 01 Twardosławicka 

203 Twardosławicka - Zawodzie 02 Twardosławicka 

204 Wierzeje 01 Wierzeje 

205 Wierzeje - Pomarańczowa 01 Wierzeje 

206 Wierzeje - Pomarańczowa 02 Wierzeje 

207 Wierzejska - Strzelnica 01 Wierzejska 

208 Wierzejska - Strzelnica 02 Wierzejska 

209 Wojska Polskiego - 25. Pułku Piechoty 01 Wojska Polskiego 

210 Wojska Polskiego - 25. Pułku Piechoty 02 Wojska Polskiego 

211 Wojska Polskiego - al. Armii Krajowej 01 Wojska Polskiego 

212 Wojska Polskiego - al. Armii Krajowej 02 Wojska Polskiego 

213 Wojska Polskiego - Cmentarna 01 Wojska Polskiego 

214 Wojska Polskiego - Jasna 01 Wojska Polskiego 

215 Wojska Polskiego - Jasna 02 Wojska Polskiego 

216 Wojska Polskiego - Kostromska 01 Wojska Polskiego 

217 Wojska Polskiego - Kostromska 02 Wojska Polskiego 

218 Wojska Polskiego - Skwer Rawity 01 Wojska Polskiego 

219 Wojska Polskiego - Toruńska 01 Wojska Polskiego 

220 Wojska Polskiego - Wiadukt 01 Wojska Polskiego 

221 Wojska Polskiego - Wiadukt 02 Wojska Polskiego 

222 Wojska Polskiego - Zamurowa 02 Wojska Polskiego 

223 Wojska Polskiego - Źródlana 01 Wojska Polskiego 

224 Wojska Polskiego - Źródlana 02 Wojska Polskiego 

225 Wolborska - Geodezyjna 01 Wolborska 

226 Wolborska - Geodezyjna 02 Wolborska 

227 Wolborska - Osiedle Leśna 01 Wolborska 

228 Wolborska - Podleśna 01 Wolborska 

229 Wolborska - Podleśna 02 Wolborska 

230 Wolborska - Przychodnia 01 Wolborska 

231 Wolborska - Przychodnia 02 Wolborska 

232 Wolborska - Rakowska 01 Wolborska 

233 Wolborska - Rakowska 02 Wolborska 

234 Wronia - Areszt Śledczy 01 Wronia 

235 Wronia - Osiedle 01 Wronia 

236 Wronia - Osiedle 02 Wronia 

237 Wronia - Roosevelta 01 Wronia 

238 Wronia - Roosevelta 02 Wronia 

239 Wronia - Urząd Skarbowy 01 Wronia 

240 Wschodnia - Jerozolimska 01 Wschodnia 

241 Wschodnia - Jerozolimska 02 Wschodnia 

242 Wysoka - Hutnicza 01 Wysoka 

243 Wysoka - Hutnicza 02 Wysoka 

244 Wysoka - Topolowa 01 Wysoka 

245 Wysoka - Topolowa 02 Wysoka 

246 Wyzwolenia - Leonarda 01 Wyzwolenia 

247 Wyzwolenia - Leonarda 02 Wyzwolenia 

248 Zalesicka - Anny 01 Zalesicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3610



249 Zalesicka - Anny 02 Zalesicka 

250 Zalesicka - Krótka 01 Zalesicka 

251 Zalesicka - Krótka 02 Zalesicka 

252 Zalesicka - Kujawska 01 Zalesicka 

253 Zalesicka - Kujawska 02 Zalesicka 

254 Zalesicka - Podhalańska 01 Zalesicka 

255 Zalesicka - Podhalańska 02 Zalesicka 

256 Zalesicka - Zamiejska 01 Zalesicka 

257 Zalesicka - Zamiejska 02 Zalesicka 

258 Zawodzie - Wojska Polskiego 01 Zawodzie 

259 Zawodzie - Wojska Polskiego 02 Zawodzie 

260 Żelazna - Roosevelta 01 Żelazna 

261 Żelazna - Roosevelta 02 Żelazna 

262 Żelazna - Niska 01 Żelazna 

263 Żelazna - Niska 02 Żelazna 

264 Żeromskiego - Krakowskie Przedmieście 02 Żeromskiego 

265 Żeromskiego - Reymonta 01 Żeromskiego 

266 Żwirki - Gospodarcza 01 Żwirki 

267 Żwirki - Sosnowa 02 Żwirki 

        

* Słupki o numerach nieparzystych - kierunek centrum miasta.     

* Słupki o numerach parzystych - kierunek granica miasta.     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3610



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XIII/150/15 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, USYTUOWANYCH W GRANICACH  

ADMINISTRACYJNYCH MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO, STANOWIĄCYCH  

WŁASNOŚĆ LUB ZARZĄDZANYCH PRZEZ MIASTO PIOTRKÓW TRYBUNALSKI, 

UDOSTĘPNIANYCH DLA OPERATORÓW I PRZEWOŹNIKÓW, WYKONUJĄCYCH PRZEWOZY 

REGULARNE INNE NIŻ W KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ ORAZ INNE NIŻ REGULARNE SPECJALNE 

Kierunek Przystanki pośrednie na trasie 
Przystanki początkowe 

i końcowe 

Węzeł Rakowski Rakowiec 01,02 

Logistyczna 01 

Rakowska – Scaleniowa 01,02 

Rakowska – Prosta 01,02 

Rakowska – Szpital 01,02 

Wolborska – Geodezyjna 01 lub Plac Litewski 01 

Plac Litewski 02 

al. Kopernika – Plac Niepodległości 01,02 

Wojska Polskiego – Cmentarna 01 

Wojska Polskiego – Toruńska 02 

Dworzec Autobusowy i Kolejowy – Ro-

weckiego 04 

  

  

Rakowiec 01,02 

Logistyczna 01 

Rakowska – Scaleniowa 01,02 

Rakowska – Prosta 01,02 

Rakowska – Szpital 01,02 

Wolborska – Geodezyjna 01 lub Plac Litewski 01 

Plac Litewski 02 

al. 3 Maja – al. Kopernika 01,02 

Roosevelta – Szpital 01 

Koło Wierzejska – Strzelnica 01,02 

Plac Litewski 01,02 

al. Kopernika – Plac Niepodległości 01,02 

Wojska Polskiego – Cmentarna 01 

Wojska Polskiego – Toruńska 02 

Dworzec Autobusowy i Kolejowy – Ro-

weckiego 04 

  

  

Wierzejska – Strzelnica 01,02 

Plac Litewski 01,02 

al. 3 Maja – al. Kopernika 01,02 

Roosevelta – Szpital 01 

Meszcze Meszcze 01,02 

Wolborska – Przychodnia 01, 02 

Wolborska – Geodezyjna 01 lub Plac Litewski 01 

Plac Litewski 02 

al. Kopernika – Plac Niepodległości 01,02 

Wojska Polskiego – Cmentarna 01 

Wojska Polskiego – Toruńska 02 

Dworzec Autobusowy i Kolejowy – Ro-

weckiego 04 

Meszcze 01,02 

Wolborska – Przychodnia 01,02 

Wolborska – Geodezyjna 01 lub Plac Litewski 01 

Plac Litewski 02 

al. 3 Maja – al. Kopernika 01,02 

Roosevelta – Szpital 01 

Sulejów Sulejowska – Bugaj 02 

Sulejowska – Włókiennicza 01,02 

Sulejowska – Wyzwolenia 01,02 

al. Kopernika – Plac Niepodległości 01,02 

Wojska Polskiego – Cmentarna 01 

Wojska Polskiego – Toruńska 02 

Dworzec Autobusowy i Kolejowy – Ro-

weckiego 04 

Sulejowska – Bugaj 02 

Sulejowska – Włókiennicza 01,02 

Sulejowska – Wyzwolenia 01,02 

al. 3 Maja – al. Kopernika 01,02 

Roosevelta – Szpital 01 

Rozprza Krakowskie Przedmieście – Łanowa 01,02 

Krakowskie Przedmieście – Zachodnia 01 

Żeromskiego – Krakowskie Przedmieście 02 

Dworzec Autobusowy i Kolejowy – Ro-

weckiego 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3610



Żeromskiego – Reymonta 01 

al. 3 Maja – al. Kopernika 01,02 

Wojska Polskiego – Cmentarna 01 

Wojska Polskiego – Toruńska 02 

Krakowskie Przedmieście – Łanowa 01,02 

Krakowskie Przedmieście – Zachodnia 01 

Żeromskiego – Krakowskie Przedmieście 02 

Żeromskiego – Reymonta 01 

Roosevelta – Szpital 01 

Bujny Graniczna 01,02 

Roosevelta 01,02 

Roosevelta – Dzika 01 

Roosevelta – Wronia 02 

Żelazna – Roosevelta 01,02 

Żelazna – Niska 01,02 

al. Armii Krajowej – Os. Górna 01,02 

al. Armii Krajowej – al. Piłsudskiego 01 

al. Armii Krajowej – Szkolna 01,02 

al. Armii Krajowej – Polna 02 

Wojska Polskiego – Skwer Rawity 01 

Dworzec Autobusowy i Kolejowy – Ro-

weckiego 01 

Graniczna 01,02 

Roosevelta 01,02 

Roosevelta – Dzika 01 

Roosevelta – Wronia 02 

Roosevelta – Towarowa 01,02 

al. 3 Maja – al. Kopernika 01,02 

Wojska Polskiego – Cmentarna 01 

Wojska Polskiego – Toruńska 02 

Dworzec Autobusowy i Kolejowy – Ro-

weckiego 01 

Graniczna 01,02 

Roosevelta 01,02 

Roosevelta – Dzika 01 

Roosevelta – Wronia 02 

Żelazna – Roosevelta 01,02 

Żelazna – Niska 01,02 

al. Armii Krajowej – Os. Górna 01,02 

al. Armii Krajowej – al. Piłsudskiego 01 

al. Armii Krajowej – Szkolna 01,02 

al. Armii Krajowej – Polna 02 

Wojska Polskiego – Skwer Rawity 01 

Wojska Polskiego – Toruńska 02 

Wojska Polskiego – Cmentarna 01 

al. 3 Maja – al. Kopernika 01,02 

Roosevelta – Szpital 01 

Graniczna 01,02 

Roosevelta 01,02 

Roosevelta – Dzika 01 

Roosevelta – Wronia 02 

Roosevelta – Towarowa 01,02 

Roosevelta – Szpital 01 

Graniczna 01,02 

Roosevelta 01,02 

Roosevelta – Dzika 01 

Roosevelta – Wronia 02 

Żelazna – Roosevelta 01,02 

Żelazna – Niska 01,02 

al. Armii Krajowej – Os. Górna 01,02 

al. Piłsudskiego – Sienkiewicza 01,02 

al. 3 Maja – al. Kopernika 01,02 

Roosevelta – Szpital 01 

Glina Gliniana – Browarna 01,02 

Gliniana – WORD 01,02 

Gliniana – Roosevelta 01,02 

Żelazna – Roosevelta 01,02 

Żelazna – Niska 01,02 

al. Armii Krajowej – Os. Górna 01,02 

al. Armii Krajowej – al. Piłsudskiego 01 

al. Armii Krajowej – Szkolna 01,02 

al. Armii Krajowej – Polna 02 

Wojska Polskiego – Skwer Rawity 01 

Dworzec Autobusowy i Kolejowy – Ro-

weckiego 01 

  

Gliniana – Browarna 01,02 

Gliniana – WORD 01,02 

Gliniana – Roosevelta 01,02 

Dworzec Autobusowy i Kolejowy – Ro-

weckiego 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3610



Roosevelta – Towarowa 01,02 

al. 3 Maja – al. Kopernika 01,02 

Wojska Polskiego – Cmentarna 01 

Wojska Polskiego – Toruńska 02 

Gliniana – Browarna 01,02 

Gliniana – WORD 01,02 

Gliniana – Roosevelta 01,02 

Żelazna – Roosevelta 01,02 

Żelazna – Niska 01,02 

al. Armii Krajowej – Os. Górna 01,02 

al. Armii Krajowej – al. Piłsudskiego 01 

al. Armii Krajowej – Szkolna 01,02 

al. Armii Krajowej – Polna 02 

Wojska Polskiego – Skwer Rawity 01 

Wojska Polskiego – Toruńska 02 

Wojska Polskiego – Cmentarna 01 

al. 3 Maja – al. Kopernika 01,02 

Roosevelta – Szpital 01 

Gliniana – Browarna 01,02 

Gliniana – WORD 01,02 

Gliniana – Roosevelta 01,02 

Roosevelta – Towarowa 01,02 

Roosevelta – Szpital 01 

Gliniana – Browarna 01,02 

Gliniana – WORD 01,02 

Gliniana – Roosevelta 01,02 

Żelazna – Roosevelta 01,02 

Żelazna – Niska 01,02 

al. Armii Krajowej – Os. Górna 01,02 

al. Piłsudskiego – Sienkiewicza 01,02 

al. 3 Maja – al. Kopernika 01,02 

Roosevelta – Szpital 01 

Węzeł Bełchatowski al. Sikorskiego – Zawodzie 01,02 

al. Sikorskiego – Dworska 02 

al. Sikorskiego – al. Concordii 01,02 

al. Sikorskiego – Centrum Handlowe 01 

al. Sikorskiego – Kostromska 01,02 

al. Sikorskiego – al. Armii Krajowej 02 

al. Armii Krajowej – al. Piłsudskiego 01 

al. Armii Krajowej – Szkolna 01,02 

al. Armii Krajowej – Polna 02 

Wojska Polskiego – Skwer Rawity 01 

Dworzec Autobusowy i Kolejowy – Ro-

weckiego 01 

  

al. Sikorskiego – Zawodzie 01,02 

al. Sikorskiego – Dworska 02 

al. Sikorskiego – al. Concordii 01,02 

al. Sikorskiego – Centrum Handlowe 01 

al. Sikorskiego – Kostromska 01,02 

al. Sikorskiego – al. Armii Krajowej 02 

al. Armii Krajowej – al. Piłsudskiego 01 

al. Armii Krajowej – Szkolna 01,02 

al. Armii Krajowej – Polna 02 

Wojska Polskiego – Skwer Rawity 01 

Wojska Polskiego – Toruńska 02 

Wojska Polskiego – Cmentarna 01 

al. 3 Maja – al. Kopernika 01,02 

Roosevelta – Szpital 01 

al. Sikorskiego – Zawodzie 01,02 

al. Sikorskiego – Dworska 02 

al. Sikorskiego – al. Concordii 01,02 

al. Sikorskiego – Centrum Handlowe 01 

al. Sikorskiego – Kostromska 01,02 

al. Sikorskiego – al. Armii Krajowej 02 

al. Piłsudskiego – Sienkiewicza 01,02 

al. 3 Maja – al. Kopernika 01,02 

Roosevelta – Szpital 01 

Łask Szczekanica 01,02 

Wojska Polskiego – 25. Pułku Piechoty 01,02 

Wojska Polskiego – Źródlana 01,02 

Wojska Polskiego – Jasna 01,02 

Wojska Polskiego – Kostromska 01,02 

Wojska Polskiego – al. Armii Krajowej 01,02 

Wojska Polskiego – Skwer Rawity 01 

Dworzec Autobusowy i Kolejowy – Ro-

weckiego 01 

Szczekanica 01,02 Roosevelta – Szpital 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3610



Wojska Polskiego – 25. Pułku Piechoty 01,02 

Wojska Polskiego – Źródlana 01,02 

Wojska Polskiego – Jasna 01,02 

Wojska Polskiego – Kostromska 01,02 

Wojska Polskiego – al. Armii Krajowej 01,02 

Wojska Polskiego – Skwer Rawity 01 

Wojska Polskiego – Toruńska 02 

Wojska Polskiego – Cmentarna 01 

al. 3 Maja – al. Kopernika 01,02 

Szczekanica 01,02 

Wojska Polskiego – 25. Pułku Piechoty 01,02 

Wojska Polskiego – Źródlana 01,02 

Wojska Polskiego – Jasna 01,02 

Wojska Polskiego – Kostromska 01,02 

Wojska Polskiego – al. Armii Krajowej 01,02 

al. Armii Krajowej – Polna 02 

al. Armii Krajowej – Szkolna 01,02 

al. Armii Krajowej – al. Piłsudskiego 01 

al. Piłsudskiego – Sienkiewicza 01,02 

al. 3 Maja – al. Kopernika 01,02 

Roosevelta – Szpital 01 

Węzeł Łódzki Łódzka – Cała 01,02 

Łódzka – Gęsia 01,02 

Łódzka – Ogródki Działkowe 01 

Łódzka – Brzeźnicka 01,02 

Łódzka – Sadowa 01,02 

Łódzka – Rondo Solidarności 02 

al. Armii Krajowej – Wojska Polskiego 02 

Wojska Polskiego – Skwer Rawity 01 

Dworzec Autobusowy i Kolejowy – Ro-

weckiego 01 

Łódzka – Cała 01,02 

Łódzka – Gęsia 01,02 

Łódzka – Ogródki Działkowe 01 

Łódzka – Brzeźnicka 01,02 

Łódzka – Sadowa 01,02 

Łódzka – Rondo Solidarności 02 

al. Armii Krajowej – Wojska Polskiego 02 

Wojska Polskiego – Skwer Rawity 01 

Wojska Polskiego – Toruńska 02 

Wojska Polskiego – Cmentarna 01 

al. 3 Maja – al. Kopernika 01,02 

Roosevelta – Szpital 01 

Łódzka – Cała 01,02 

Łódzka – Gęsia 01,02 

Łódzka – Ogródki Działkowe 01 

Łódzka – Brzeźnicka 01,02 

Łódzka – Sadowa 01,02 

Łódzka – Rondo Solidarności 02 

al. Armii Krajowej – Wojska Polskiego 02 

al. Armii Krajowej – Polna 02 

al. Armii Krajowej – Szkolna 01,02 

al. Armii Krajowej – al. Piłsudskiego 01 

al. Piłsudskiego – Sienkiewicza 01,02 

al. 3 Maja – al. Kopernika 01,02 

Roosevelta – Szpital 01 

Zalesice Zalesicka – Kujawska 01,02 

Zalesicka – Podhalańska 01,02 

Zalesicka – Anny 01,02 

Zalesicka – Zamiejska 01,02 

Zalesicka – Krótka 01,02 

Przedborska – Śląska 01 

Żeromskiego – Krakowskie Przedmieście 02 

Żeromskiego – Reymonta 01 

al. 3 Maja – al. Kopernika 01,02 

Wojska Polskiego – Cmentarna 01 

Wojska Polskiego – Toruńska 02 

Dworzec Autobusowy i Kolejowy – Ro-

weckiego 02 

Zalesicka – Kujawska 01,02 

Zalesicka – Podhalańska 01,02 

Zalesicka – Anny 01,02 

Zalesicka – Zamiejska 01,02 

Zalesicka – Krótka 01,02 

Przedborska – Śląska 01 

Roosevelta – Szpital 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3610



Żeromskiego – Krakowskie Przedmieście 02 

Żeromskiego – Reymonta 01 

Twardosławice Twardosławicka – Wiadukt 01,02 

Twardosławicka – Zawodzie 01,02 

Zawodzie – Wojska Polskiego 01,02 

Wojska Polskiego – 25. Pułku Piechoty 01,02 

Wojska Polskiego – Źródlana 01,02 

Wojska Polskiego – Jasna 01,02 

Wojska Polskiego – Kostromska 01,02 

Wojska Polskiego – al. Armii Krajowej 01,02 

Wojska Polskiego – Skwer Rawity 01 

Dworzec Autobusowy i Kolejowy – Ro-

weckiego 01 

  

Twardosławicka – Wiadukt 01,02 

Twardosławicka – Zawodzie 01,02 

Zawodzie – Wojska Polskiego 01,02 

Wojska Polskiego – 25. Pułku Piechoty 01,02 

Wojska Polskiego – Źródlana 01,02 

Wojska Polskiego – Jasna 01,02 

Wojska Polskiego – Kostromska 01,02 

Wojska Polskiego – al. Armii Krajowej 01,02 

Wojska Polskiego – Skwer Rawity 01 

Wojska Polskiego – Toruńska 02 

Wojska Polskiego – Cmentarna 01 

al. 3 Maja – al. Kopernika 01,02 

Roosevelta – Szpital 01 

Twardosławicka – Wiadukt 01,02 

Twardosławicka – Zawodzie 01,02 

Zawodzie – Wojska Polskiego 01,02 

Wojska Polskiego – 25. Pułku Piechoty 01,02 

Wojska Polskiego – Źródlana 01,02 

Wojska Polskiego – Jasna 01,02 

Wojska Polskiego – Kostromska 01,02 

Wojska Polskiego – al. Armii Krajowej 01,02 

al. Armii Krajowej – Polna 02 

al. Armii Krajowej – Szkolna 01,02 

al. Armii Krajowej – al. Piłsudskiego 01 

al. Piłsudskiego – Sienkiewicza 01,02 

al. 3 Maja – al. Kopernika 01,02 

Roosevelta – Szpital 01 

Michałów Michałowska – Wiadukt 01 

Michałowska – Kłosowa 01,02 

Michałów – Rodzinna 01 

Michałowska – Spacerowa 01,02 

Jerozolimska – Handlowa 01,02 

Wojska Polskiego – Cmentarna 01 

Wojska Polskiego – Toruńska 02 

Dworzec Autobusowy i Kolejowy – Ro-

weckiego 02 

Michałowska – Wiadukt 01 

Michałowska – Kłosowa 01,02 

Michałów – Rodzinna 01 

Michałowska – Spacerowa 01,02 

Jerozolimska – Handlowa 01,02 

Wojska Polskiego – Cmentarna 01 

al. 3 Maja – al. Kopernika 01,02 

Roosevelta – Szpital 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3610



Załącznik nr 4  
do uchwały nr XIII/150/15 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM  

LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST MIASTO PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 

§ 1. 1. Korzystanie przez operatora lub przewoźnika z przystanków komunikacyjnych, o których mowa 

w załączniku nr 1, załączniku nr 2 lub załączniku nr 3 do uchwały następuje na podstawie umowy cywilno-

prawnej, zawartej z Zarządem Dróg i Utrzymania Miasta w Piotrkowie Trybunalskim. 

2. Podstawą zawarcia umowy jest wniosek złożony przez operatora lub przewoźnika. 

§ 2. Do wniosku o wydanie zgody na korzystanie z przystanków dołącza się: 

1) projekt rozkładu jazdy, według którego mają być wykonywane przewozy, z uwzględnieniem nazw przy-

stanków komunikacyjnych wraz z numerami słupków, z których przedsiębiorca zamierza korzystać; 

2) potwierdzone przez wnioskodawcę za zgodność z oryginałem: kserokopię licencji na wykonywanie krajo-

wego transportu drogowego osób lub kserokopię zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika dro-

gowego, wykaz pojazdów zgłoszonych do licencji lub zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika 

drogowego (wg specyfikacji: marka i typ, rok produkcji, numer rejestracyjny, liczba miejsc siedzą-

cych/ogółem). 

§ 3. 1. Dla operatorów lub przewoźników, o których mowa w § 3 uchwały jako przystanki początkowe 

i końcowe ustala się przystanki: 

1) Dworzec Autobusowy i Kolejowy – Roweckiego, lub 

2) Roosevelta – Szpital. 

2. Przystanki wymienione w ust. 1 nie mogą być traktowane przez operatorów lub przewoźników, 

o których mowa w § 3 uchwały jako przystanki pośrednie, w przypadku, gdy linia komunikacyjna, której 

uzgodnienie zasad korzystania z przystanków dotyczy, rozpoczyna się lub kończy w granicach administracyj-

nych Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

3. W przypadku wprowadzonych przez Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta w Piotrkowie Trybunalskim 

ograniczeń w korzystaniu z przystanków wskazanych w ust. 1, przewoźnicy i operatorzy, o których mowa 

w § 3 uchwały, mogą jako przystanki początkowe i końcowe ustalić dowolny przystanek pośredni z udostęp-

nianych dla obsługiwanego przez nich kierunku, a określonych w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 4. Korzystanie z przystanków możliwe jest jedynie w celu wykonywania przewozu osób, zgodnie z obo-

wiązującymi przepisami i aktualnymi rozkładami jazdy, w sposób niekolidujący z pracą innych przewoźników 

i operatorów korzystających z tych przystanków. 

§ 5. Czas zatrzymania na przystankach ograniczony jest do niezbędnego minimum, służącemu wymianie 

i obsłudze pasażerów. Zabrania się postoju autobusu na przystankach w celu oczekiwania na odbycie kolejnego 

kursu. 

§ 6. Czas postoju na pętli lub miejscu do zawracania autobusu, poza przystankiem, jest nieograniczony, pod 

warunkiem, że nie koliduje z pracą innych operatorów lub przewoźników. 

§ 7. Zobowiązuje się operatorów i przewoźników do: 

1) podjeżdżania na początek przystanku (zatoki) w taki sposób, aby nie ograniczać przepustowości przystan-

ku; 

2) podjeżdżania jak najbliżej krawężnika celem umożliwienia wsiadania i wysiadania osobom starszym 

i niepełnosprawnym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3610



§ 8. Korzystanie z przystanków może być ograniczone przez Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta w Piotrko-

wie Trybunalskim z chwilą stwierdzenia braku ich przepustowości, zagrożenia dla organizacji lub bezpieczeń-

stwa ruchu, na podstawie opinii Komisji Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 9. 1. W przypadku prowadzenia robót drogowych, usuwania awarii, organizacji objazdów i innych sytua-

cji wymuszających zmianę tras linii komunikacyjnych, Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta w Piotrkowie Trybu-

nalskim może ustanawiać tymczasowe przystanki komunikacyjne dla operatorów i przewoźników. 

2. W sytuacji opisanej w ust. 1 warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, stosuje się 

odpowiednio. 

§ 10. Za każde zatrzymanie pojazdu na przystanku komunikacyjnym pobierana jest opłata w wysokości i na 

zasadach ustalonych w drodze odrębnej uchwały Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 3610


		2015-09-21T12:32:42+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




